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

Bruksareal annet: 55

Bruksareal totalt: 55

Alternativt areal: 0

Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0

Ant. etasjer: 1

Vannforsyning:

Avløp:

Har heis: Nei

Datoer

Rammetillatelse: 09.04.2003

Igangsettingstillatelse: 09.05.2003

Tatt i bruk: 09.07.2003

Midlertidig brukstillatelse:

Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2

H01 0 0 55 55 0 0 0 0 0

Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
3625 Henningvolvegen 371 Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 120/1/46

Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet

Tiltakshaver DAGFINN BRAGSTAD nessveet 9

7670 INDERØY

Bruttoareal bolig: 0

Bruttoareal annet: 0

Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32

Nord: 7092492 Øst: 630783

Annen oppvarming

Bygningsnr: 18 321 890

Løpenr:

Bygningsendringskode:

Bygningstype: Garasjeuth.anneks til fritidb

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring

Bygningsstatus: Tatt i bruk

Energikilder:

Oppvarming:

Bebygd areal: 0

Bruksareal bolig: 0

Bruksareal annet: 7

Bruksareal totalt: 7

Alternativt areal: 0

Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0

Ant. etasjer: 1

Vannforsyning:

Avløp:

Har heis: Nei

Datoer

Rammetillatelse: 09.04.2003

Igangsettingstillatelse: 09.05.2003

Tatt i bruk: 09.07.2003

Midlertidig brukstillatelse:

Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2

H01 0 0 7 7 0 0 0 0 0

Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 120/1/46

Bruttoareal bolig: 0

Bruttoareal annet:

Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32

Nord: 7092489 Øst: 630787
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Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet

Tiltakshaver DAGFINN BRAGSTAD nessveet 9

7670 INDERØY

Side 9 av 1214.09.2020 14.36

72



Oversiktskart for 120 / 1 / 46 Målestokk 1:1 000

EUREF89 UTM Sone 32

N
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Teig 1 (Hovedteig)

120 / 1 / 46

Målestokk 1:250

EUREF89 UTM Sone 32

N

Side 11 av 1214.09.2020 14.36
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Areal og koordinater
Arealmerknad: Punktfeste

Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 7092487 Øst: 630780

Side 12 av 1214.09.2020 14.36
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STEINKJER KOMMUNE 

 Rådhuset Telefon 74 16 90 00 Bankgirokonto 4410.06.00444 
 Serviceboks 2530    Telefax 74 16 90 01    Org.nr. 840 029 212 mva 
 7729 Steinkjer E-mail   postmottak@steinkjer.kommune.no  

     

Avdeling for brannvern og byggesak 
 
 
 
Dagfinn Bragstad 
Nessveet 9  
 
 
7670    Inderøy  
 
 
 
 
 
Vår ref: Arkiv Deres  ref: Dato: 

03/1099-3709/03/ODVE   1/46/L42   09.04.03  
 
 

Tillatelse til oppføring av hytte og uthus   
 

Gnr/Bnr/Fnr/Snr.: 

   120/1/46           
Adresse: 

   Henningvola  
Tiltakshaver: 

    Dagfinn Bragstad                       
Ansvarlig søker: 

   Dagfinn Bragstad                    
Tiltakets art: 

   Oppføring av nytt bygg             
Bruksareal i m2   

55/ 6 m2                          
Byggets art: 

 Fritidsbolig/ uthus            
 
 

Det vises til søknad om tillatelse til tiltak, registrert mottatt her 06.03.03.   
 
Bygningsmyndigheten har fattet følgende 
 

 
Vedtak: 

Det gis tillatelse til oppføring av hytte og uthus på eiendommen Soltun, gnr. 120, bnr. 1, fnr. 
46. Tillatelsen gis på følgende vilkår: 
 

 Dagfinn Bragstad gis ansvarsrett i henhold til godkjent ansvarsoppgave 
 
 
Vedtaket er hjemlet i plan- og bygningslovens § 93. 
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Saksopplysninger: 
 
Planstatus: Reguleringsplan med tilhørende bestemmelser for Fossan, gnr. 120, bnr. 1, 5 
Planformål: Landbruk/ hytteområde 
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